DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, AUTORIZADO
PELA PORTARIA MDR Nº 598 DE 05 DE MARÇO DE 2025
(PROCESSO 59052.034290/2025-99) - CONTRATANTE:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CONTRATADA: J MAIA PETROLEO COMERCIO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 07.677.578/0001-26. Valor Global:
R$ 11.102,93 (ONZE MIL, CENTO E DOIS REAIS E
NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). Tendo com Dotação
Orçamentária: Dotação Orçamentária: 1001.08.182.0834.2.071
- Manter as Ações da Defesa Civil; Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Sub Elemento de
Despesa: 3.3.90.30.01 - Combustíveis e Lubrificantes